
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00221/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 LIPCA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750 Administracja publiczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji  
    rządowej
z czego:
- administrację rządową

-

-

-

-

1     600 zł  

1 600 zł

1 600 zł

1 600 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75011

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

-
-
-

-

1     600 zł  
1     600 zł  
1 600 zł

1 600 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

852

900

75023

85219

85295

90003

90004

Administracja publiczna
Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na  prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki bieżące

600 zł

600 zł
600 zł

-
600 zł

468 zł
468 zł
468 zł

468 zł

-
-

-

80     000 zł  
-
-

80     000 zł  
80 000 zł

600 zł

600 zł
600 zł

600 zł
-

468 zł
-
-

-

468 zł
468 zł

468 zł

80     000 zł  
14     000 zł  
14 000 zł

-
-

2



90095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

-
-

-

66     000 zł  
66 000 zł

66 000 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia,  decyzji  Wojewody Śląskiego Nr FB//3011/200/1/09  
z dnia 15 lipca 2009 roku oraz wniosków Wydziałów 

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

    OGÓŁEM O KWOTĘ                                    1     600 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75011

2010

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na  realizację  zadań 
bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych  gminie  (związkom  gmin) 
ustawami

-

-
-
-

1 600 zł

1     600 zł  
1     600 zł  
1 600 zl

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75011

4010
4110
4120

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
opracowania planów akcji kurierskiej 
oraz związanych z planowaniem, 
nakładaniem i przeznaczeniem do 
obowiązku świadczeń na rzecz obrony.

-

-
-

-
-

1 600 zł

1     600 zł  
1     600 zł  
1 360 zł

207 zł
33 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4110
4120
4170
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

600 zł

600 zł
600 zł

-
-
-

600 zł

600 zł

600 zł
600 zł

100 zł
100 zł
400 zł

-

4



(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

z zadania: obsada zielenią placu Urzędu
z przeznaczeniem na: 
umowy zlecenia i pochodne od umów

po  stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

4300
4430

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia
 z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

(wydatki Wydziału  Spraw 
Obywatelskich – 
Referat Spraw Społecznych

z zadania: opłata komornicza
z przeznaczeniem na: uiszczenie 
wpisu od wniosku o rozstrzygnięcie 
sporu  w przedmiocie wskazania 
organu właściwego do rozpatrzenia 
wniosku w sprawie ustalenia prawa 
do świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

100 zł

100 zł
100 zł

100 zł
-

100 zł

100 zł
100 zł

-
100 zł

5



III. w ramach przeniesień między rozdziałami i dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

900

85219

85295

90003

4040

2910

4560

4210

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna

1.środki w dyspozycji MOPS

Ośrodki pomocy społecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z zadania: dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2. środki do dyspozycji Biura 
    Księgowości Budżetowej

Pozostała działalność
Zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej
wysokości
Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

dot. zwrotu dotacji celowej pobranej 
w nadmiernej wysokości, zgodnie 
z pismem Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach 
Wydział Polityki Społecznej Nr 
PS/V/3051/6/09.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia

80 468 zł

468 zł

468 zł

468 zł
468 zł

-

-
-

-

80     000 zł  

-
-

80 486 zł

468 zł

-

-
-

468 zł

468 zł
444 zł

24 zł

80     000 zł  

14     000 zł  
14 000 zł

6



90004

90095

4300

4210
4390

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z przeznaczeniem na:
zakup koszy ulicznych,

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z zadania: leczenie drzew przy ul. 
Pałacowej i w Parku Zamkowym

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz, opinii

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z przeznaczeniem na: zakup tablic 
informacyjnych, wykonanie 
ekspertyzy techniczno – 
środowiskowej  byłego wysypiska 
odpadów przy ul. Skrzyszowskiej

80     000 zł  

80 000 zł

-
-
-

-

-

66     000 zł  
16 000 zł
50 000 zł

IV. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań zlecomych

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

710

710

71035

71035

4300

4300

OGÓŁEM:

1.środki w dyspozycji Wydziału 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup usług pozostałych

dot. zadania: utrzymanie cmentarzy 
wojennych

2. środki do dyspozycji Służb 
Komunalnych Miasta

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na malowanie 
ogrodzenia wokół cmentarza Ofiar 
Oświęcimskich

10     000 zł  

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

-

-
-
-

10     000 zł  

-

-
-
-

10 000 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

8


